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Już jutro, 24 marca, najlepsi motocykliści i rowerzyści ponownie wyjadą na tor zbudowany w TAURON

Arenie Kraków, aby walczyć o punkty Mistrzostw Świata we Freestyle Motocrossie i Pucharu Świata FMB

World Tour. Tegoroczna odsłona Diverse Night of the Jumps zapowiada się spektakularnie! Pierwsze

skrzypce, jak zawsze, będą grać motocykle. Zawodnicy wystartują na nich w konkursie głównym,

konkursie Best Whip i skoków wzwyż na motocyklu, będzie także wyścig dzieci – Kids Race.

W konkurencji Freestyle zobaczymy dwunastu zawodników, w większości dobrze znanych

polskiej widowni. Nie zabraknie obecnego Mistrza Świata Maikela Melero, stylowego Remiego

Bizouarda (Mistrz Świata 2008, 2009, 2012), żywiołowego Davida Rinaldo (Mistrz Świata 2013),

nieco szalonego Libora Podmola (Mistrz Świata 2010) i ulubieńca krakowskiej publiczności –

Luca Ackermanna. Stawkę uzupełnią niemniej utalentowani: Rob Adelberg, Petr Pilat, Brice Izzo,

Pat Bowden i Kai Haase, Do tego po raz pierwszy w Krakowie w Mistrzostwach wystąpi aż dwóch

Polaków: dobrze wszystkim znany Marcin Łukaszczyk i debiutujący w cyklu Rafał Biały. Obaj

liczą na niesamowity doping swojej publiczności!

Na motocyklach nie zabraknie również najmłodszych uczestników wydarzenia. Podczas Kids

Race zawodnicy ścigać się będą w dwóch klasach 50cc i 65cc. Najmłodsi uczestnicy mają 6 lat.

Niech nie zmyli was tam młody wiek zawodników, te dzieciaki potrafią się ścigać bardziej

zawzięcie, niż niejeden dorosły! Emocje podczas Kids Race gwarantowane.

Puchar Świata FMB World Tour zagości w TAURON Arenie Kraków po raz drugi. Swoje

najbardziej efektowne tricki zaprezentuje dziesiątka zawodników. Nazwiska czterech z nich

znamy już teraz, kolejna szóstka będzie musiała wywalczyć sobie miejsce w finałach podczas

kwalifikacji. I tak, wejście bezpośrednio do rozgrywki głównej mają: Dawid Godziek, który wraca

do startów na MTB po siedmiu latach przerwy, Marek Łebek, który dziką kartę wywalczył

podczas Garmin Winter Sports Festiwal, Bernd Winkler z Austrii, który był w zeszłym roku trzeci

oraz Loek Quaedflieg z Holandii. Ponownie możemy więc spodziewać się rowerowego

szaleństwa na najwyższym poziomie: podwójne Backflipy, Frontflipy, 360-tki Barspin, Backflipy

Tailwhip oraz cała gama nowych, odjechanych tricków.

Wisienką na torcie będzie występ Jasona Cesco. Włoch dał już próbkę freestyle’u na skuterze

śnieżnym podczas konferencji prasowej, natomiast 24 marca wykona po raz pierwszy w

Krakowie salto w tył tą ważącą niemal 250 kilogramów maszyną. To zdecydowanie coś, co

trzeba zobaczyć na własne oczy!

Mistrzostwa Świata we Freestyle Motocrossie i zawody Pucharu Świata FMB World Tour Diverse

NIGHT of the Jumps odbędą się w TAURON Arenie Kraków w sobotę, 24 marca 2018 r.

Regulamin wydarzenia jest dostępny TUTAJ. Wejścia do obiektu: nr 1, 2, 3 i 4.

 

 

http://www.tauronarenakrakow.pl/wp-content/uploads/2017/12/REGULAMIN-IMPREZY-DNOTJ.pdf


Harmonogram wydarzenia

 

16.00 – drzwi otwarte

16.30 – pit party z zawodnikami

18.00 – ceremonia otwarcia

18.20 – kwalifikacje FMX

19.15 – konkurs Best Whip

19.25 – show specjalne

19.35 – przerwa

20.00 – drugie otwarcie

20.05 – Maxxis Highest Air

20.20 – Puchar Świata – Dirt MTB

20.55 – finały FMX

21.25 – ceremonia wręczenia nagród

21.35 – sesja autografów

22.00 – koniec

Promotorem wydarzenia w Polsce jest Agencja Sportainment.

Więcej na: https://www.facebook.com/SportainmentMarketingAgency oraz www.dnotj.pl

Strona wydarzenia: https://www.facebook.com/events/264436394087726/

Oficjalna strona Mistrzostw Świata NIGHT of the JUMPs: www.nightofthejumps.com

Oficjalny profil na Facebooku: http://www.facebook.com/NIGHToftheJUMPs

 

Bilety dostępne na www.eventim.pl oraz w sieci Empik. W dniu wydarzenia kasa nr

1 (organizatora) będzie czynna od godz. 13.00.Informacje o Pakietach VIP TAURON Areny

Kraków są dostępne TUTAJ. W dniu wydarzenia kasa nr 6 (VIP TAURON Areny Kraków) będzie

http://www.tauronarenakrakow.pl/diverse-night-pakiet-vip/


czynna od godz. 16.00.

W dniu wydarzenia goście będą mogli skorzystać z oferty restauracji zlokalizowanej na poziomie

B (między sektorami B2 i B3). Aby dotrzeć do restauracji, można skorzystać z wind nr 4 i 7.

Restauracja będzie czynna od otwarcia bram. W obiekcie czynne będą również punkty

gastronomiczne, w ofercie których znajdą się przekąski słone i słodkie, fast food, napoje zimne,

kawa i herbata. Czynna będzie również kawiarnia przy Małej Hali TAURON Areny Kraków,

oferująca m.in. przekąski oraz ciepłe i zimne napoje. Kawiarnia jest dostępna z poziomu

promenady między wejściem nr 2 i 3. Kawiarnia zostanie otwarta o godz. 14.00. Ofertę

gastronomiczną w TAURON Arenie Kraków przygotowuje firma Arena Catering.

W dniu wydarzenia w obiekcie czynne będą szatnie na poziomie A. Szatnia jest płatna 3

zł, przechowanie bagażu 10 zł. Zasady korzystania z szatni są dostępne TUTAJ.

W TAURON Arenie Kraków dostępny jest parking – w cenie 30 zł (samochody osobowe), 100 zł

(autokary). Regulamin parkingów jest dostępny TUTAJ. Informacje o parkingu w dniu

wydarzenia są dostępne TUTAJ. Parking będzie czynny od godz. 15.00.

 

Dojazd do TAURON Areny Kraków

 

Osobom biorącym udział w wydarzeniu przypominamy, że obiekt jest bardzo dobrze

skomunikowany z resztą miasta. Blisko TAURON Areny Kraków znajdują się przystanki

tramwajowe i autobusowe. Informacje o rozkładach jazdy komunikacji miejskiej są dostępne na

stronie: www.mpk.krakow.pl. Informacje o możliwych utrudnieniach w ruchu są dostępne na

stronie www.zikit.krakow.pl i www.kmkrakow.pl.

W sąsiedztwie TAURON Areny Kraków znajdują się przystanki tramwajowe i autobusowe:

TAURON Arena Kraków/ al. Pokoju NŻ

TAURON Arena Kraków Wieczysta (od strony ul. Mogilskiej/al. Jana Pawła II)

TAURON Arena Kraków NŻ.

Więcej na: https://www.facebook.com/SportainmentMarketingAgency oraz www.dnotj.pl
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